
BASHKIA DIBËR

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _____ prot. Peshkopi, më ____ .06. 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Drejtuar: “SELAMI“ sh.p.k , me NIPT J77304706L.

Procedura e prokurimit: E hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim i Linjes se Furnizimit me uje te pijshem
Gurra e Eperme-Luzni-Peshkopi”, me Nr. REF-54743-03-23-2020.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. B.O.E“ SELAMI“ shpk me nr. Nipti J77304706L &“ GJOKA KONSTRUKSION“
SH.A. me nr. nipti J91815014U, me vlere: 205.549.595 (Dyqind e pese milion e
peseqind e dyzet e nente mije e peseqind e nentedhjete e pese) leke pa TVSH.

2. O.E “ADIDAS-ONE ” sh.p.k, me Nr Nipti: K47129718N, me vlere: 137.880.535
(Njeqind e tridhjete e shtate milion e teteqind e tetedhjete mije e peseqind e tridhjete e
pese) leke pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. O.E “ADIDAS-ONE ” sh.p.k, me Nr Nipti: K47129718N, me vlere: 137.880.535
(Njeqind e tridhjete e shtate milion e teteqind e tetedhjete mije e peseqind e tridhjete e
pese) leke pa TVSH.

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:
1. Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone, pershkruar ne shtojcen nr.12 te Dokumentave

Standarte te Tenderit “Kriteret e pergjithme dhe te vecanta te kualifikimit” nuk eshte

ne rregull (Skualifikohet), pasi ju keni ngarkuar ne SPE vetem oferten ekonomike dhe



asnje dokument tjeter.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “ SELAMI“ shpk me nr.
Nipti J77304706L , me adrese Diber Peshkopi Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio
Kardinali", kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI & &“ GJOKA
KONSTRUKSION“ SH.A. me nr. nipti J91815014U, me adrese, Tirane Tirane TIRANE
Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria,Hyrja nr. 6, pasuria me numer Nr. 7/637+1-N2, Nr. 7/637+2-
N1, Z.K 8270, me vlere: 205.549.595 (Dyqind e pese milion e peseqind e dyzet e nente mije
e peseqind e nentedhjete e pese) leke pa TVSH /pikët totale të marra [_____] është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e
kontratës, sipas dokumentave standarte tenderit.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.06.2020

Ankesa: ka ose jo (nuk ka).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dionis IMERAJ


